
うたってキッズ
「認定こども園布部」
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12
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26

寺山修司をよむ
「第三章 スポーツ１」

ぐるぐる中四国
「宮島魯山人美術館」

神保町昭和歌謡倶楽部
「昭和のアニソン特集」

荒木まどかの
ぶらっとだんだん
「法吉町」

まるっと安来総集編
9月28日～10月1日

まるっと安来総集編
10月5日～10月9日

やすぎ歩楽里
「比田をぶらり」

まるっと安来総集編
10月19日～10月23日

まるっと安来総集編 
10月26日～10月30日

うたってキッズ
「認定こども園布部」

安来人物伝
第58回「島田皓紀」

とんと昔があったげな
「クラゲの使い」

水

木 金 土 日

Wednesday

Thursday Friday Saturday Sunday

19:00まるっと安来18:00

さんいんToday
「進行中」

18:15

さんいんToday
「進行中」

19:15

のんびり安来
「月山富田城跡」

18:30

のんびり安来
「安来清水寺紅葉」

19:30

まるっと安来19:00

まるっと安来

集まれ、やすぎっ子！
＃46・47
サヒメルうぉっち

のんびり安来
「月山富田城跡」

まるっと安来

まるっと安来
まるっと安来

ぐるぐる中四国・関西
「紅葉さんぽ2020」

海士X
「島の経済循環」

伊勢美し国から
「忍者ゆかりの社寺巡り その1」海士X

「島の経済循環」

島大病院健康講座
「新型コロナの検査」

まるっと安来 まるっと安来

まるっと安来

まーすぽ

釣り情報 前編
「秋だ！海だ！大漁か？！
 旬の釣りを楽しもう♪」

まるっと安来☆30

まるっと安来☆30まるっと安来

18:00

18:00

18:15

18:45

19:00

19:15

19:45

18:00
18:15

18:30

ナチュラルフードクッキング
「オクラとカボチャのごまクリームスパゲッティ」

18:45

19:00

18:00

18:15

19:00

19:45

グラントワチャンネル18:45

19:15

18:00

18:30

18:45

19:30

19:00

18:00

19:30

まるっと安来総集編
10月12日～
10月16日

18:00

19:15

19:45

20:15

19:45

19:15

19:30

18:15

18:30

18:40

18:50
19:00
19:15

19:30

うたってキッズ
「認定こども園布部」

うたってキッズ
「認定こども園布部」

まるっと安来

まるっと安来

まるっと安来

日本名水巡りの旅
＃6「栃木」

まるっと安来

Choice！
「肉」

18:00

18:15

18:30

19:00

19:15

19:30

18:00 18:00

18:15

18:40

18:45

19:00

19:15

19:45

18:00

18:15

18:45

19:00

19:15

19:45

18:15

19:00

19:15

19:45

のんびり安来
「安来清水寺紅葉」

空からみた安来
「大塚地区」「西谷地区」
集まれ、やすぎっ子！
＃45・46・47
サヒメルうぉっち

まるっとキッズ
「あかえこども園」

18:00

18:15

18:30

18:40

18:55
19:00
19:15

19:30

まるっと安来

まるっと安来

藤波辰爾の歴史探訪

あいラブせんりゅう
お題「励ます」

島大病院健康講座
「新型コロナの検査」

安来人物伝
第58回「島田皓紀」

空からみた安来
「西谷地区」

ナチュラルフードクッキング
「アーモンドミルクの洋風なべ」

まるっと安来

まるっと安来

空からみた安来
「大塚地区」

いただきます！安来の旬
#11「マコモダケ」
#12「サツマイモ」

出雲のほそ道

まるっと安来

まるっと安来

えきぐる！
木次線沿線楽しみ方ガイド

荒木まどかの
ぶらっとだんだん
「法吉町」

グラントワチャンネル

やすぎ☆元気カンパニー
＃30・31・32
釣り情報 後編
「秋だ！海だ！大漁か？！
 旬の釣りを楽しもう♪」

まるっと安来

まるっと安来
安来すてき発見！
＃11・12・13
安来市伝統工芸の技
＃4「出雲織」

18:00

18:15

18:30

とんと昔があったげな
「クラゲの使い」

18:45

19:00

19:15

19:30

18:00

19:00

子育てTV ハピクラ6:30
9:30 毎日の体操の時間

まるっとキッズ
「あかえこども園」

まるっとキッズ
「あかえこども園」

寺山修司をよむ
「第三章 スポーツ１」

あいラブせんりゅう
お題「励ます」

まるっと安来

まるっと安来

Choice！
「肉」

日本名水巡りの旅
＃6「栃木」

18:00

18:15

18:30

19:00

19:15

19:30

始めようCOOL CHOICE
地球温暖化から地球を守る

まるっと安来

神主と学ぶ日本神話
「イザナギの黄泉の国訪問」

まるっと安来

藤波辰爾の歴史探訪

まるっと安来

まるっと安来

18:00

18:15

18:40

いただきます！安来の旬
#11「マコモダケ」
#12「サツマイモ」

18:45

19:00

19:15

19:30

神保町昭和歌謡倶楽部
「昭和のアニソン特集」

安来市消防本部 救助隊10周年
誇りを胸に市民の命を守れ!!

ぐるぐる中四国
「宮島魯山人美術館」

まるっと安来

まるっと安来

18:00

18:15

18:30

19:00

19:15

やすぎ☆元気カンパニー
＃30・31・32

まるっと安来

まるっと安来

18:00

18:15

さんいんToday
「魅力高めて」

18:30

安来すてき発見！
＃11・12・13

19:15

19:00

安来市伝統工芸の技
＃4「出雲織」

19:30

18:00

19:00

19:15

19:45

まるっと安来まるっと安来

18:15

神主と学ぶ日本神話
「イザナギの黄泉の国訪問」

18:45

やすぎ歩楽里
「比田をぶらり」

お地蔵ものがたり
「東出雲町出雲郷」

まるっと安来

安来人物伝
第58回「島田皓紀」

伊勢美し国から
「忍者ゆかりの社寺巡り その1」

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

出雲のほそ道

えきぐる！
木次線沿線楽しみ方ガイド

まるっと安来

まるっと安来

安来市消防本部 救助隊10周年
誇りを胸に市民の命を守れ!!

18:00

18:15

CATV情報ネットしまね18:30

CATV情報ネットしまね19:30

19:00

19:15

19:45

18:00

18:30

19:00

19:30 まーすぽ

まるっと安来☆30

まるっと安来☆30

釣り情報 前編・後編
「秋だ！海だ！大漁か？！
 旬の釣りを楽しもう♪」

　　　 
うたってキッズ
「認定こども園布部」

初 回番組

やすぎ歩楽里
「比田をぶらり」

　　　 
やすぎ歩楽里
「比田をぶらり」

初 回番組

　　　 
安来市消防本部 
救助隊10周年
誇りを胸に市民の命を守れ!!

初 回番組

　　　 
始めようCOOL CHOICE
地球温暖化から地球を守る

始めようCOOL CHOICE
地球温暖化から地球を守る

始めようCOOL CHOICE
地球温暖化から地球を守る

安来人物伝
第58回「島田皓紀」

　　　 
安来人物伝
第58回「島田皓紀」

初 回番組

やすぎ歩楽里
「比田をぶらり」

まるっと安来

こころの健康づくり講演会
特 別番組

High School Days!!
安来高校 蒼輝祭1日目〈後編〉

特 別番組

特 別番組

High School Days!!
安来高校 蒼輝祭1日目〈前編〉

特 別番組

　　　   
空からみた安来
「大塚地区」「西谷地区」

初 回番組

まるっとキッズ
「あかえこども園」

初 回番組 18:00

安来人物伝
第58回「島田皓紀」

19:45

やすぎ歩楽里
「比田をぶらり」

20:00

まるっとキッズ
「あかえこども園」

19:30

20:30

18:00

まるっとキッズ
「あかえこども園」

19:15

先人の足跡「園山俊二」
（2005年8月制作）

19:30

安来市消防本部 救助隊10周年
誇りを胸に市民の命を守れ！！

20:15

始めようCOOL CHOICE
地球温暖化から地球を守る

19:45

20:30

20:00 特 別番組

第15回島根県高等学校
文化フェスティバルon the web
～みんなで作ったWEB SOUBUN～
〈Vol.1〉

番組は毎日18：00からスタート！番組ガイド 10月号 月～金は2時間、土・日は4時間のリピート放送です。

17:30 はじめ人間ギャートルズ○

子育てTV ハピクラ はじめ人間ギャートルズ○6:30 毎日の体操の時間9:30 17:30

子育てTV ハピクラ6:30 毎日の体操の時間9:30 17:30はじめ人間ギャートルズ○

子育てTV ハピクラ6:30 毎日の体操の時間9:30 17:30はじめ人間ギャートルズ○（最終回）

子育てTV ハピクラ6:30 毎日の体操の時間9:30 先人の足跡「園山俊二」17:30

お地蔵ものがたり
「東出雲町出雲郷」

18:45

20:30

18:00

18:15

ぐるぐる中四国・関西
「紅葉さんぽ2020」

始めようCOOL CHOICE
地球温暖化から地球を守る

18:45

19:00

19:15

19:45

5
火 Tuesday

安来市の未来を語る
公開討論会

生 中継

23:00

74

75

76

77

25

月 Monday

18

どじょっこ「安来市の未来を語る公開討論会」を、12チャンネルで毎日9:00～,12:00～,15:00～,18：00～,21:00～再放送

19:00～ 日曜放送

21:00～ 日曜放送

生 放送

生 放送

安来市長・安来市議会議員
補欠選挙 お知らせ 
「市民の選択2020」

安来市長・安来市議会議員
補欠選挙 開票速報 
「市民の選択2020」

どじょっこ

©園山俊二／シンエイ
安来市の未来を語る
公開討論会

再 放送
安来市の未来を語る
公開討論会

再 放送


